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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 64 m2,

Zielona Góra, zacisze

Cena 460 000 zł

Biuro nieruchomości Dom posiada w ofercie bardzo ładne mieszkanie w doskonałej lokalizacji . Osiedle Zacisze
pięknie położone w pobliżu lasu posiada wiele zalet i jest doskonale skomunikowane z całym miastem. Blok w
którym znajduje się mieszkanie jest na terenie zamkniętym z częścią rekreacyjną oraz parkingami dla
mieszkańców.  Piękny widok z okien na zagospodarowany ogród. Mieszkanie znajduje się na parterze budynku.
Na powierzchni  64,1 mkw rozmieszczono dwa pokoje , aneks kuchenny z salonem, łazienkę oraz przedpokój.. Do
mieszkania przynależy również piwnica. Całość gustownie wykończona. Na podłogach panele, okna PCV w kuchni
i łazience płytki.  . Dwie szafy w zabudowie. Większość wyposażenia i mebli  jest w cenie sprzedaży. Rolety
zewnętrzne. Wysoki bezpieczny parter .
Dokładne informacje w biurze u agenta prowadzącego.
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Nasz doradca finansowy pomoże w doborze korzystnego kredytu.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.

Symbol 1125/DML/OMS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 460 000 PLN Stara cena 480 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo lubuskie

Powiat Zielona Góra Gmina Zielona Góra

Miejscowość Zielona Góra Dzielnica - osiedle zacisze

Powierzchnia całkowita 64 m² Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 8 m² Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Ochrona JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1
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Alicja Konieczna
WŁAŚCICIEL

601079189
a.konieczna@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


